



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019-022PMRP

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 9/2019-022PMRP, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a) JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

****OBS:** Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - ABACAXI

Quantidade: 800,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 2,750 (Dois Reais e Setenta e Cinco Centavos).

Item: 00002 - ABOBORA

Quantidade: 2.275,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 2,450 (Dois Reais e Quarenta e Cinco Centavos).

Item: 00003 - ACHOCOLATADO EM PÓ COM AÇÚCAR,CONTENDO EM UMA PORÇÃO DE 20G(2 COLHERES DE SOPA

Quantidade: 1.020,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 2,450 (Dois Reais e Quarenta e Cinco Centavos).

Item: 00004 - AÇÚCAR CRISTAL, SEM GLÚTEN.

Quantidade: 12.200,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 2,350 (Dois Reais e Trinta e Cinco Centavos).

Item: 00005 - ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO Á BASE DE SUCRALOSE OU ASPARTAME. EMBALAGEM DE 80ML.



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



Quantidade: 290,000 Unidade de fornecimento: VIDRO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 4,330 (Quatro Reais e Trinta e Três Cent avos).

Item: 00006 - ALHO

Quantidade: 810,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 14,400 (Quatorze Reais e Quarenta Centavos).

Item: 00007 - AMENDOIM CRU 1KG EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE.

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 5,800 (Cinco Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00008 - AMIDO DE MILHO. EMBALAGEM DE 500G.

Quantidade: 1.090,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 2,800 (Dois Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00009 - APRESUNTADO COZIDO CARNE SUÍNA,ÁGUA,SAL, AMIDO,PROTEÍNA DE SOJA, AÇÚCAR, AMID

Quantidade: 370,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 12,000 (Doze Reais).

Item: 00010 - ARROZ BRANCO, SUBGRUPO POLIDO/ CLASSE LONGO FINO/ TIPO 1/ SEM GLÚTEN, CONTENDO

Quantidade: 8.850,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 2,950 (Dois Reais e Noventa e Cinco Centavos).

Item: 00011 - ATUM SÓLIDO EM ÓLEO DE SOJA. CONTÉM NATURALMENTE ÔMEGA 3. PES O



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



LÍQUIDO 170G. PES

Quantidade: 20,000

Unidade de fornecimento: LATA

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 5,550 (Cinco Reais e Cinquenta e Cinco Centavos).

Item: 00012 - AVEIA EM FLOCOS FINOS, APRESENTANDO EM 30G DO PRODUTO 2,2G DE GORDURA TOTAL;

Quantidade: 550,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 2,900 (Dois Reais e Noventa Centavos).

Item: 00013 - AVEIA EM FLOCOS, APRESENTANDO EM 30G DO PRODUTO 2,2G DE GORDURA TOTAL; ZERO EM S

Quantidade: 530,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 2,900 (Dois Reais e Noventa Centavos).

Item: 00014 - AZEITE DE DENDÊ - EMBALAGEM CONTENDO 100ML

Quantidade: 60,000

Unidade de fornecimento: FRASCO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 3,100 (Três Reais e Dez Centavos).

Item: 00015 - AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM. EMBALAGEM DE 500ML

Quantidade: 110,000

Unidade de fornecimento: LATA

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 14,000 (Quatorze Reais).

Item: 00016 - AZEITONA VERDE COM CAROÇO, COPO COM PESO DRENADO DE 100G.

Quantidade: 475,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 2,500 (Dois Reais e Cinquenta Centavos).



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



Item: 00017 - BALA - SABORES SORTIDOS PACOTE COM 600G

Quantidade: 750,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 6,150 (Seis Reais e Quinze Centavos).

Item: 00018 - BALA DE CAMELO

Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 9,800 (Nove Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00019 - BANANA PRATA MADURA

Quantidade: 1.400,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 2,900 (Dois Reais e Noventa Centavos).

Item: 00020 - BANANA PRATA VERDE

Quantidade: 1.200,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 3,700 (Três Reais e Setenta Centavos).

Item: 00021 - BATATA INGLESA

Quantidade: 2.540,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 4,200 (Quatro Reais e Vinte Centavos).

Item: 00022 - BETERRABA

Quantidade: 1.330,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 3,800 (Três Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00023 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA TRADICIONAL, 0% DE GORDURA TRANS
CONTENDO 74MG DE SÓ



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



Quantidade: 2.130,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 3,750 (Três Reais e Setenta e Cinco Centavos).

Item: 00024 - BISCOITO TIPO SAL CREAM CRACKER,CONTENDO EM 30G 20G DE CARBOIDRATO; 3,1 DE PROT

Quantidade: 2.130,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 3,700 (Três Reais e Setenta Centavos).

Item: 00025 - BOMBOM DE CHOCOLATE, RECHEADO COM CREME DE CASTANHA DE CAJU , COBERTO COM CHOCOLA

Quantidade: 260,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 27,000 (Vinte e Sete Reais).

Item: 00026 - CAFÉ EM PÓ,TORRADO, MOÍDO. EMBALAGEM Á VÁCUO DE 250G. COM QUALIDADE IGUAL OU SU

Quantidade: 8.750,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 4,650 (Quatro Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00027 - CALDO DE CARNE. CAIXA COM 2 TABLETES.

Quantidade: 550,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 0,500 (Cinquenta Centavos).

Item: 00028 - CALDO DE FRANGO.CAIXA COM 2 TABLETES.

Quantidade: 550,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 0,500 (Cinquenta Centavos).



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



Item: 00029 - CANELA DA CHINA EM CASCA.PACOTE COM 20GR.

Quantidade: 70,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 2,000 (Dois Reais).

Item: 00030 - CANJICA DE MILHO/GRUPO MISTURADA/ SUBGRUPO- DESPELICULADA/ CLASSE - AMARELA/

Quantidade: 540,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 1,370 (Um Real e Trinta e Sete Centavos) .

Item: 00031 - CATCHUP TRADICIONAL.CONTENDO 52MG DE SÓDIO NA PORÇÃO DE 10GR .FRASCO COM 400GR.

Quantidade: 40,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 2,950 (Dois Reais e Noventa e Cinco Centavos).

Item: 00032 - CEBOLA

Quantidade: 2.600,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 5,100 (Cinco Reais e Dez Centavos).

Item: 00033 - CENOURA

Quantidade: 1.740,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 3,900 (Três Reais e Noventa Centavos).

Item: 00035 - CHOCOLATE AO LEITE EM BARRA 1,20KG COBERTURA HIDROGENADA SABOR CHOCOLATE AO LEI

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 18,500 (Dezoito Reais e Cinquenta Centavos).



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



Item: 00037 - CHUCHU

Quantidade: 1.620,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 3,500 (Três Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00038 - COCO RALADO DESIDRATADO, SEM AÇÚCAR. EMBALAGEM DE 100G.

Quantidade: 650,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 2,500 (Dois Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00039 - CONFEITO GRANULADO TRADICIONAL MACIO. SABOR CHOCOLATE. PACOTE COM 130G

Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 3,600 (Três Reais e Sessenta Centavos).

Item: 00041 - CORANTE EM PÓ.CULINARIO VERMELHO.

Quantidade: 220,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 5,300 (Cinco Reais e Trinta Centavos).

Item: 00042 - CORTES DE COXAS E SOBRECoxas DE FRANGO CONGELADO EMBALAGEM DE 1KG

Quantidade: 3.850,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 8,900 (Oito Reais e Noventa Centavos).

Item: 00043 - CREME DE CHANTILLY ÁGUA,ÓLEOS VEGETAIS HIDROGENADOS E INTERESTERIFICADOS,AÇÚCA

Quantidade: 25,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 14,700 (Quatorze Reais e Setenta Centavo s).



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



Item: 00044 - CREME DE LEITE SEM GLÚTEN, 20% DE GORDURA, CONTENDO EM 15G DE GORDURA (1 « COLHE
Quantidade: 850,000 Unidade de fornecimento: LATA

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 4,300 (Quatro Reais e Trinta Centavos).

Item: 00045 - DOCE DE LEITE EM PASTA. PESO LIQUIDO 15GR CADA. SENDO EMBALAGE M COM 25 UNIDADES.
Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 4,800 (Quatro Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00046 - DOCE EM LATA DE GOIABA (GOIABADA). EMBALAGEM DE 600G.
Quantidade: 320,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 5,800 (Cinco Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00048 - ERVILHA EM CONSERVA, LATA COM PESO DRENADO DE 200G
Quantidade: 540,000 Unidade de fornecimento: LATA

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 1,900 (Um Real e Noventa Centavos).

Item: 00049 - EXTRATO DE TOMATE. EMBALAGEM EM COPO DE 260G.
Quantidade: 1.110,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 2,000 (Dois Reais).

Item: 00050 - FARINHA DE MILHO FLOCADA. SEM CONSERVANTES. 0% GORDURA TRANS. SEM SAL. 1
Quantidade: 1.510,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



lance de R\$ 1,450 (Um Real e Quarenta e Cinco Centavos).

Item: 00051 - FARINHA BRANCA DE MANDIOCA.

Quantidade: 1.220,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 4,250 (Quatro Reais e Vinte e Cinco Centavos).

Item: 00052 - FARINHA DE TAPIOCA. EMBALAGEM DE 200G.

Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 3,150 (Três Reais e Quinze Centavos).

Item: 00053 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALAGEM:

Quantidade: 580,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 4,200 (Quatro Reais e Vinte Centavos).

Item: 00054 - FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL (SEM FERMENTO) ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO

Quantidade: 580,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 4,000 (Quatro Reais).

Item: 00055 - FEIJÃO CARIOCA/ GRUPO 1/ FEIJÃO COMUM - CLASSE CORES/ TIPO 1. EMBALAGEM DE 1KG.

Quantidade: 2.350,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 4,900 (Quatro Reais e Noventa Centavos).

Item: 00056 - FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO PARA PÃES. EMBALAGEM COM 125 GR.

Quantidade: 280,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 2,000 (Dois Reais).

Item: 00057 - FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, EMBALAGEM COM 100G, CONTENDO AMIDO DE MILHO GENETICAMENTE

Quantidade: 240,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 2,650 (Dois Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00059 - FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES. 6 MESES A 12 MESES. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: LATA

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 25,500 (Vinte e Cinco Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00060 - FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES. DE 0 A 6 MESES. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: LATA

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 28,000 (Vinte e Oito Reais).

Item: 00061 - FUBÁ FINO, SEM GLÚTEN, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALAGEM DE 500G.

Quantidade: 280,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 1,600 (Um Real e Sessenta Centavos).

Item: 00062 - GELATINA EM PÓ DIETÉTICA, ZERO DE AÇÚCAR, DIVERSOS SABORES (MORANGO, UVA, FRUTAS)

Quantidade: 950,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 1,400 (Um Real e Quarenta Centavos).

Item: 00063 - GOMA PARA BISCOITOS



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



Quantidade: 310,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 7,700 (Sete Reais e Setenta Centavos).

Item: 00065 - JUJUBA BALA GOMA JUJUBA FRUTAS GOMETS CAIXA COM 30 TUBOS.

Quantidade: 120,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 12,400 (Doze Reais e Quarenta Centavos).

Item: 00066 - LARANJA.

Quantidade: 800,000 Unidade de fornecimento: CENTO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 53,000 (Cinquenta e Três Reais).

Item: 00067 - LEITE CONDENSADO. EMBALAGEM: LATA DE 395G.

Quantidade: 1.020,000 Unidade de fornecimento: LATA

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 4,700 (Quatro Reais e Setenta Centavos).

Item: 00068 - LEITE DE COCO TRADICIONAL. EMBALAGEM: GARRAFA DE 200ML.

Quantidade: 450,000 Unidade de fornecimento: GARRAFA

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 2,100 (Dois Reais e Dez Centavos).

Item: 00069 - LEITE EM PÓ DESNATADO, CONTENDO EM 20G (2 COLHERES DE SOPA) 10G DE CARBOIDRATO,

Quantidade: 950,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 4,500 (Quatro Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00070 - LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO. EMBALAGEM DE 200G.

Quantidade: 2.340,000 Unidade de fornecimento: PACOTE



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 4,100 (Quatro Reais e Dez Centavos).

Item: 00071 - LEITE UHT INTEGRAL. EMBALAGEM TETRA PARK CONTENDO 1 LITRO
Quantidade: 230,000 Unidade de fornecimento: LITRO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 4,000 (Quatro Reais).

Item: 00072 - LEITE UHT LÍQUIDO SEM LACTOSE. EMBALAGEM: CAIXA DE 1 LITRO.
Quantidade: 330,000 Unidade de fornecimento: LITRO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 5,450 (Cinco Reais e Quarenta e Cinco Centavos).

Item: 00073 - LIMÃO
Quantidade: 680,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 3,650 (Três Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00074 - MAÇA.
Quantidade: 1.610,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 5,750 (Cinco Reais e Setenta e Cinco Centavos).

Item: 00075 - MACARRÃO DE SÊMOLA, TIPO ESPAGUETE, SEM OVOS, EMBALAGEM DE 500G.
Quantidade: 2.350,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 2,000 (Dois Reais).

Item: 00076 - MACARRÃO DE SÊMOLA, TIPO PARAFUSO, SEM OVOS, EMBALAGEM DE 500G.
Quantidade: 2.350,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 2,100 (Dois Reais e Dez Centavos).

Item: 00077 - MAIONESE,SEM GLÚTEN, ZERO DE GORDURA TRANS, CONTENDO EM 12G DE PRODUTO (1 COLHE
Quantidade: 465,000 Unidade de fornecimento: POTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 4,800 (Quatro Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00078 - MAMÃO
Quantidade: 1.390,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 4,700 (Quatro Reais e Setenta Centavos).

Item: 00079 - MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE COM SAL EMBALAGEM: POTE DE 200GR
Quantidade: 870,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 7,000 (Sete Reais).

Item: 00080 - MARGARINA CREMOSA COM SAL, 60% LIPÍDIOS, CONTENDO EM 10G(1 COLHER DE SOPA) 6G D
Quantidade: 3.350,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 3,850 (Três Reais e Oitenta e Cinco Centavos).

Item: 00081 - MARGARINA CREMOSA,ZERO DE GORDURA TRANS, SEM SAL OU TEOR REDUZIDO DE SAL, LIPÍD
Quantidade: 950,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 5,200 (Cinco Reais e Vinte Centavos).

Item: 00082 - MASSA DE CEREAL INSTANTÂNEO DE ARROZ,PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL - DE ARROZ COM P
Quantidade: 430,000 Unidade de fornecimento: PACOTE



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 3,600 (Três Reais e Sessenta Centavos).

Item: 00083 - MASSA DE CEREAL INSTANTÂNEO DE MILHO, PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL - COM PROBIÓTICO
Quantidade: 430,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 4,780 (Quatro Reais e Setenta e Oito Centavos).

Item: 00084 - MASSA DE CEREAL INSTANTÂNEO DE MULTICEREAIS, PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL - COM PRO
Quantidade: 410,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 3,600 (Três Reais e Sessenta Centavos).

Item: 00085 - MASSA DE MINGAU DE AMIDO COM SABOR TRADICIONAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL. EMBALA
Quantidade: 690,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 2,600 (Dois Reais e Sessenta Centavos).

Item: 00086 - MASSA PARA BOLO 450GR. SABORES DIVERSOS
Quantidade: 250,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 3,100 (Três Reais e Dez Centavos).

Item: 00087 - MASSA PARA LASANHA DE SEMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, CORA
Quantidade: 90,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 4,350 (Quatro Reais e Trinta e Cinco Centavos).



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



Item: 00088 - MASSA PARA MINGAU DO TIPO FARINHA LÁCTEA,CONTENDO EM 30G(4 COLHERES DE SOPA)2

Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimento: LATA

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 5,650 (Cinco Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00089 - MELANCIA

Quantidade: 2.000,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 1,300 (Um Real e Trinta Centavos).

Item: 00090 - MELAO

Quantidade: 1.350,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 4,200 (Quatro Reais e Vinte Centavos).

Item: 00091 - MILHO PARA PIPOCA. TIPO 1. COR AMARELA. PACOTE COM 500G

Quantidade: 140,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 2,390 (Dois Reais e Trinta e Nove Centavos).

Item: 00092 - MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM PESO DRENADO DE 200G.

Quantidade: 940,000 Unidade de fornecimento: LATA

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 1,950 (Um Real e Noventa e Cinco Centavos).

Item: 00094 - ÓLEO DE SOJA REFINADO, 0% DE GORDURA TRANS, SEM COLESTEROL, SE M GLÚTEN.EMBALAGEM

Quantidade: 3.550,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 4,200 (Quatro Reais e Vinte Centavos).



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



Item: 00095 - OVOS.CARTELA COM 30 UNIDADES.

Quantidade: 1.030,000 Unidade de fornecimento: EMBALAGEM

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 10,500 (Dez Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00096 - PAÇOCA TIPO ROLHA. A BASE DE AMENDOIM TORRADO E MOÍDO, AÇÚCAR E SAL. SEM GLÚTEN.

Quantidade: 110,000 Unidade de fornecimento: POTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 8,700 (Oito Reais e Setenta Centavos).

Item: 00097 - PÉ-DE-MOLEQUE. A BASE DE AMENDOIM TORRADO E AÇÚCAR. SEM GLÚTEN. EMBALADO INDIVI

Quantidade: 110,000 Unidade de fornecimento: POTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 10,100 (Dez Reais e Dez Centavos).

Item: 00098 - PEITO DE FRANGO CONGELADO - EMBALAGEM DE 1KG

Quantidade: 3.400,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 9,900 (Nove Reais e Noventa Centavos).

Item: 00099 - PIMENTA DO REINO PRETA MOÍDA. PACOTE COM 100G.

Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 4,400 (Quatro Reais e Quarenta Centavos).

Item: 00100 - PIMENTÃO

Quantidade: 765,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 8,000 (Oito Reais).



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



Item: 00101 - PIRULITO - SABORES DIVERSOS

Quantidade: 390,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 7,800 (Sete Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00103 - POLPA DE FRUTA (CAJÁ)

Quantidade: 1.200,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 7,900 (Sete Reais e Noventa Centavos).

Item: 00104 - POLPA DE FRUTA (ABACAXI)

Quantidade: 1.340,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 7,950 (Sete Reais e Noventa e Cinco Centavos).

Item: 00105 - POLPA DE FRUTA (ACEROLA)

Quantidade: 1.430,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 7,950 (Sete Reais e Noventa e Cinco Centavos).

Item: 00106 - POLPA DE FRUTA (CUPUAÇU)

Quantidade: 490,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 13,000 (Treze Reais).

Item: 00107 - POLPA DE FRUTA (GOIABA)

Quantidade: 1.340,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 7,850 (Sete Reais e Oitenta e Cinco Centavos).

Item: 00108 - POLPA DE FRUTA (MARACUJÁ)

Quantidade: 1.340,000 Unidade de fornecimento: QUILO



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 10,000 (Dez Reais).

Item: 00109 - POLVILHO AZEDO. PRODUTO DERIVADO DA MANDIOCA. PACOTE DE 1 KG.
Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 5,650 (Cinco Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00110 - POLVILHO DOCE. PRODUTO DERIVADO DA MANDIOCA. PACOTE DE 1KG
Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 4,750 (Quatro Reais e Setenta e Cinco Centavos).

Item: 00111 - PREPARO PARA VITAMINA, 3 CEREAIS. EMBALAGEM: LATA DE 400G.
Quantidade: 410,000 Unidade de fornecimento: LATA

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 8,650 (Oito Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00112 - PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA GENETICAMENTE MODIFICADA E CORANTE NATURAL DE
Quantidade: 910,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 5,250 (Cinco Reais e Vinte e Cinco Centavos).

Item: 00113 - QUEIJO ARTESANAL REGIONAL PARA BISCOITO E PÃO DE QUEIJO.
Quantidade: 170,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 17,000 (Dezessete Reais).

Item: 00114 - QUEIJO MUSSARELA, INGREDIENTE LEITE PASTEURIZADO, FERMENTO LACTICO, CLORETO DE
Quantidade: 230,000 Unidade de fornecimento: QUILO



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 19,000 (Dezenove Reais).

Item: 00115 - REPOLHO

Quantidade: 1.210,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 4,190 (Quatro Reais e Dezenove Centavos).

Item: 00116 - REQUEIJÃO CREMOSO COM GORDURA VEGETAL E AMIDO. POTE COM 200GR.

Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: POTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 5,800 (Cinco Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00117 - SAL REFINADO IODADO. EMBALAGEM DE 1KG

Quantidade: 470,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 0,870 (Oitenta e Sete Centavos).

Item: 00118 - SALSICHA AGRANEL

Quantidade: 220,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 7,500 (Sete Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00119 - SARDINHA AO PRÓPRIO SUCO COM ÓLEO COMESTÍVEL. SARDINHAS COM ÓLEO DE SOJA. CONTÉM

Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: LATA

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 3,000 (Três Reais).

Item: 00120 - SUCO CONCENTRADO, SABOR CAJU, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, SEM GLÚTEN. EMBALAGEM:

Quantidade: 710,000 Unidade de fornecimento: GARRAFA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 2,750 (Dois Reais e Setenta e Cinco Centavos).

Item: 00122 - TEMPERO PRONTO. EMBALAGEM COM 12 SACHÊS DE 5G CADA(SABORES LEGUMES, CARNE). "TI
Quantidade: 530,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 3,500 (Três Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00123 - TOMATE
Quantidade: 2.950,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 6,750 (Seis Reais e Setenta e Cinco Centavos).

Item: 00124 - VINAGRE DE ÁLCOOL. EMBALAGEM DE 750 ML.
Quantidade: 320,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 1,880 (Um Real e Oitenta e Oito Centavos).

Item: 00125 - AZEITONA VERDE SEM CAROÇO, VIDRO COM PESO LÍQUIDO DE 300 GR E DRENADO 200 GR.
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 5,600 (Cinco Reais e Sessenta Centavos).

Item: 00126 - ÓREGANO DESIDRATADO PACOTE COM 10G
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 1,800 (Um Real e Oitenta Centavos).

Item: 00127 - SUCO CONCENTRADO, SABOR GOIABA, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, SEM GLÚTEN.
EMBALAGEM:



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



Quantidade: 130,000 Unidade de fornecimento: GARRAFA

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 2,800 (Dois Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00128 - TEMPERO COMPLETO COM PIMENTA. POTE COM 300 GR.

Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: POTE

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:55

Adjudicado para: ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 1,740 (Um Real e Setenta e Quatro Centavos).

Item: 00129 - FRANGO INTEIRO CONGELADO

Quantidade: 1.000,000 Unidade de fornecimento: QUILO

Situação: ADJUDICADO em 11/06/2019 às 12:51:36

Adjudicado para: M S RODRIGUES EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 6,950 (Seis Reais e Noventa e Cinco Centavos).

JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR
Pregoeiro(a)



Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 9/2019-022PMRP

Pag.: 1

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
ATACADO E VAREJO WSS EIRELI - EPP						
00003	ACHOCOLATADO EM PÓ COM AÇÚCAR,CONTENDO EM UMA PORÇÃO DE 20G(2 COLHERES DE SOPA	UNIDADE	CHOCOMIL	150,0000	2,450	367,50 Vencedor
00003	ACHOCOLATADO EM PÓ COM AÇÚCAR,CONTENDO EM UMA PORÇÃO DE 20G(2 COLHERES DE SOPA	UNIDADE	CHOCOMIL	70,0000	2,450	171,50 Vencedor
00003	ACHOCOLATADO EM PÓ COM AÇÚCAR,CONTENDO EM UMA PORÇÃO DE 20G(2 COLHERES DE SOPA	UNIDADE	CHOCOMIL	700,0000	2,450	1.715,00 Vencedor
00003	ACHOCOLATADO EM PÓ COM AÇÚCAR,CONTENDO EM UMA PORÇÃO DE 20G(2 COLHERES DE SOPA	UNIDADE	CHOCOMIL	100,0000	2,450	245,00 Vencedor
00004	AÇÚCAR CRISTAL, SEM GLÚTEN.	QUILO	tropical	500,0000	2,350	1.175,00 Vencedor
00004	AÇÚCAR CRISTAL, SEM GLÚTEN.	QUILO	tropical	5.900,0000	2,350	13.865,00 Vencedor
00004	AÇÚCAR CRISTAL, SEM GLÚTEN.	QUILO	tropical	2.500,0000	2,350	5.875,00 Vencedor
00004	AÇÚCAR CRISTAL, SEM GLÚTEN.	QUILO	tropical	3.000,0000	2,350	7.050,00 Vencedor
00004	AÇÚCAR CRISTAL, SEM GLÚTEN.	QUILO	tropical	300,0000	2,350	705,00 Vencedor
00005	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO Á BASE DE SUCRALOSE OU ASPARTAME. EMBALAGEM DE 80ML.	VIDRO	0 CAL	10,0000	4,330	43,30 Vencedor
00005	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO Á BASE DE SUCRALOSE OU ASPARTAME. EMBALAGEM DE 80ML.	VIDRO	0 CAL	10,0000	4,330	43,30 Vencedor
00005	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO Á BASE DE SUCRALOSE OU ASPARTAME. EMBALAGEM DE 80ML.	VIDRO	0 CAL	240,0000	4,330	1.039,20 Vencedor
00005	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO Á BASE DE SUCRALOSE OU ASPARTAME. EMBALAGEM DE 80ML.	VIDRO	0 CAL	10,0000	4,330	43,30 Vencedor
00005	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO Á BASE DE SUCRALOSE OU ASPARTAME. EMBALAGEM DE 80ML.	VIDRO	0 CAL	20,0000	4,330	86,60 Vencedor
00007	AMENDOIM CRU 1KG EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE.	PACOTE	MARATA	20,0000	5,800	116,00 Vencedor
00011	ATUM SÓLIDO EM ÓLEO DE SOJA. CONTÉM NATURALMENTE ÔMEGA 3. PESO LÍQUIDO 170G. PES	LATA	PESCADOR	20,0000	5,550	111,00 Vencedor
00015	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM. EMBALAGEM DE LATA 500ML	LATA	OLE	20,0000	14,000	280,00 Vencedor
00015	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM. EMBALAGEM DE LATA 500ML	LATA	OLE	10,0000	14,000	140,00 Vencedor
00015	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM. EMBALAGEM DE LATA 500ML	LATA	OLE	10,0000	14,000	140,00 Vencedor
00015	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM. EMBALAGEM DE LATA 500ML	LATA	OLE	60,0000	14,000	840,00 Vencedor
00015	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM. EMBALAGEM DE LATA 500ML	LATA	OLE	10,0000	14,000	140,00 Vencedor
00023	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA TRADICIONAL, 0% DE GORDURA TRANS, CONTENDO 74MG DE SÓ	PACOTE	TRIGOLINO	40,0000	3,750	150,00 Vencedor
00023	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA TRADICIONAL, 0% DE GORDURA TRANS, CONTENDO 74MG DE SÓ	PACOTE	TRIGOLINO	100,0000	3,750	375,00 Vencedor
00023	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA TRADICIONAL, 0% DE GORDURA TRANS, CONTENDO 74MG DE SÓ	PACOTE	TRIGOLINO	1.490,0000	3,750	5.587,50 Vencedor
00023	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA TRADICIONAL, 0% DE GORDURA TRANS, CONTENDO 74MG DE SÓ	PACOTE	TRIGOLINO	500,0000	3,750	1.875,00 Vencedor
00024	BISCOITO TIPO SAL CREAM CRACKER,CONTENDO EM 30G 20G DE CARBOIDRATO; 3,1 DE PROT	PACOTE	TRIGOLINO	500,0000	3,700	1.850,00 Vencedor



Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 9/2019-022PMRP

Pag.: 2

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00024	BISCOITO TIPO SAL CREAM CRACKER,CONTENDO EM 30G 20G DE CARBOIDRATO; 3,1 DE PROT	PACOTE	TRIGOLINO	40,0000	3,700	148,00 Vencedor
00024	BISCOITO TIPO SAL CREAM CRACKER,CONTENDO EM 30G 20G DE CARBOIDRATO; 3,1 DE PROT	PACOTE	TRIGOLINO	100,0000	3,700	370,00 Vencedor
00024	BISCOITO TIPO SAL CREAM CRACKER,CONTENDO EM 30G 20G DE CARBOIDRATO; 3,1 DE PROT	PACOTE	TRIGOLINO	1.490,0000	3,700	5.513,00 Vencedor
00030	CANJICA DE MILHO/GRUPO MISTURADA/ SUBGRUPO - DESPELICULADA/ CLASSE - AMARELA/	PACOTE	SINHA	480,0000	1,370	657,60 Vencedor
00030	CANJICA DE MILHO/GRUPO MISTURADA/ SUBGRUPO - DESPELICULADA/ CLASSE - AMARELA/	PACOTE	SINHA	10,0000	1,370	13,70 Vencedor
00030	CANJICA DE MILHO/GRUPO MISTURADA/ SUBGRUPO - DESPELICULADA/ CLASSE - AMARELA/	PACOTE	SINHA	20,0000	1,370	27,40 Vencedor
00030	CANJICA DE MILHO/GRUPO MISTURADA/ SUBGRUPO - DESPELICULADA/ CLASSE - AMARELA/	PACOTE	SINHA	30,0000	1,370	41,10 Vencedor
00038	COCO RALADO DESIDRATADO, SEM AÇÚCAR. EMBALAGEM DE 100G.	PACOTE	BOM COCO	50,0000	2,500	125,00 Vencedor
00038	COCO RALADO DESIDRATADO, SEM AÇÚCAR. EMBALAGEM DE 100G.	PACOTE	BOM COCO	30,0000	2,500	75,00 Vencedor
00038	COCO RALADO DESIDRATADO, SEM AÇÚCAR. EMBALAGEM DE 100G.	PACOTE	BOM COCO	40,0000	2,500	100,00 Vencedor
00038	COCO RALADO DESIDRATADO, SEM AÇÚCAR. EMBALAGEM DE 100G.	PACOTE	BOM COCO	50,0000	2,500	125,00 Vencedor
00038	COCO RALADO DESIDRATADO, SEM AÇÚCAR. EMBALAGEM DE 100G.	PACOTE	BOM COCO	480,0000	2,500	1.200,00 Vencedor
00041	CORANTE EM PÓ.CULINARIO VERMELHO.	QUILO	SINHA	20,0000	5,300	106,00 Vencedor
00041	CORANTE EM PÓ.CULINARIO VERMELHO.	QUILO	SINHA	20,0000	5,300	106,00 Vencedor
00041	CORANTE EM PÓ.CULINARIO VERMELHO.	QUILO	SINHA	50,0000	5,300	265,00 Vencedor
00041	CORANTE EM PÓ.CULINARIO VERMELHO.	QUILO	SINHA	130,0000	5,300	689,00 Vencedor
00043	CREME DE CHANTILLY ÁGUA,ÓLEOS VEGETAIS HIDROGENADOS E INTERESTERIFICADOS,AÇÚCA	UNIDADE	VIGOR	15,0000	14,700	220,50 Vencedor
00043	CREME DE CHANTILLY ÁGUA,ÓLEOS VEGETAIS HIDROGENADOS E INTERESTERIFICADOS,AÇÚCA	UNIDADE	VIGOR	10,0000	14,700	147,00 Vencedor
00044	CREME DE LEITE SEM GLÚTEN,20% DE GORDURA,CONTENDO EM 15G DE GORDURA (1 ½ COLHE	LATA	CCGL	30,0000	4,300	129,00 Vencedor
00044	CREME DE LEITE SEM GLÚTEN,20% DE GORDURA,CONTENDO EM 15G DE GORDURA (1 ½ COLHE	LATA	CCGL	50,0000	4,300	215,00 Vencedor
00044	CREME DE LEITE SEM GLÚTEN,20% DE GORDURA,CONTENDO EM 15G DE GORDURA (1 ½ COLHE	LATA	CCGL	50,0000	4,300	215,00 Vencedor
00044	CREME DE LEITE SEM GLÚTEN,20% DE GORDURA,CONTENDO EM 15G DE GORDURA (1 ½ COLHE	LATA	CCGL	720,0000	4,300	3.096,00 Vencedor
00046	DOCE EM LATA DE GOIABA (GOIABADA). EMBALAGEM DE 600G.	UNIDADE	OLE	280,0000	5,800	1.624,00 Vencedor
00046	DOCE EM LATA DE GOIABA (GOIABADA). EMBALAGEM DE 600G.	UNIDADE	OLE	20,0000	5,800	116,00 Vencedor
00046	DOCE EM LATA DE GOIABA (GOIABADA). EMBALAGEM DE 600G.	UNIDADE	OLE	20,0000	5,800	116,00 Vencedor
00049	EXTRATO DE TOMATE. EMBALAGEM EM COPO DE 260G.	UNIDADE	VAL	50,0000	2,000	100,00 Vencedor
00049	EXTRATO DE TOMATE. EMBALAGEM EM COPO DE 260G.	UNIDADE	VAL	490,0000	2,000	980,00 Vencedor



Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 9/2019-022PMRP

Pag.: 3

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00049	EXTRATO DE TOMATE. EMBALAGEM EM COPO 260G.	UNIDADE	VAL	50,0000	2,000	100,00 Vencedor
00049	EXTRATO DE TOMATE. EMBALAGEM EM COPO 260G.	UNIDADE	VAL	500,0000	2,000	1.000,00 Vencedor
00049	EXTRATO DE TOMATE. EMBALAGEM EM COPO 260G.	UNIDADE	VAL	20,0000	2,000	40,00 Vencedor
00050	FARINHA DE MILHO FLOCADA. SEM CONSERVANTES. 0% GORDURA TRANS. SEM SAL. 1	PACOTE	MILHARIL	100,0000	1,450	145,00 Vencedor
00050	FARINHA DE MILHO FLOCADA. SEM CONSERVANTES. 0% GORDURA TRANS. SEM SAL. 1	PACOTE	MILHARIL	50,0000	1,450	72,50 Vencedor
00050	FARINHA DE MILHO FLOCADA. SEM CONSERVANTES. 0% GORDURA TRANS. SEM SAL. 1	PACOTE	MILHARIL	800,0000	1,450	1.160,00 Vencedor
00050	FARINHA DE MILHO FLOCADA. SEM CONSERVANTES. 0% GORDURA TRANS. SEM SAL. 1	PACOTE	MILHARIL	100,0000	1,450	145,00 Vencedor
00050	FARINHA DE MILHO FLOCADA. SEM CONSERVANTES. 0% GORDURA TRANS. SEM SAL. 1	PACOTE	MILHARIL	460,0000	1,450	667,00 Vencedor
00053	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALAGEM:	QUILO	BENTA	380,0000	4,200	1.596,00 Vencedor
00053	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALAGEM:	QUILO	BENTA	50,0000	4,200	210,00 Vencedor
00053	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALAGEM:	QUILO	BENTA	100,0000	4,200	420,00 Vencedor
00053	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALAGEM:	QUILO	BENTA	50,0000	4,200	210,00 Vencedor
00056	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO PARA PÃES. EMBALAGEM COM 125 GR.	PACOTE	ROYAL	180,0000	2,000	360,00 Vencedor
00056	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO PARA PÃES. EMBALAGEM COM 125 GR.	PACOTE	ROYAL	20,0000	2,000	40,00 Vencedor
00056	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO PARA PÃES. EMBALAGEM COM 125 GR.	PACOTE	ROYAL	60,0000	2,000	120,00 Vencedor
00056	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO PARA PÃES. EMBALAGEM COM 125 GR.	PACOTE	ROYAL	20,0000	2,000	40,00 Vencedor
00065	JUJUBA BALA GOMA JUJUBA FRUTAS GOMETS CAIXA COM 30 TUBOS.	CAIXA	MAGICA	20,0000	12,400	248,00 Vencedor
00065	JUJUBA BALA GOMA JUJUBA FRUTAS GOMETS CAIXA COM 30 TUBOS.	CAIXA	MAGICA	100,0000	12,400	1.240,00 Vencedor
00070	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO. EMBALAGEM DE 200G.	PACOTE	SOBERANO	1.700,0000	4,100	6.970,00 Vencedor
00070	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO. EMBALAGEM DE 200G.	PACOTE	SOBERANO	500,0000	4,100	2.050,00 Vencedor
00070	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO. EMBALAGEM DE 200G.	PACOTE	SOBERANO	100,0000	4,100	410,00 Vencedor
00070	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO. EMBALAGEM DE 200G.	PACOTE	SOBERANO	40,0000	4,100	164,00 Vencedor
00072	LEITE UHT LÍQUIDO SEM LACTOSE. EMBALAGEM: CAIXA DE 1 LITRO.	LITRO	PIRACANJUBA	180,0000	5,450	981,00 Vencedor
00072	LEITE UHT LÍQUIDO SEM LACTOSE. EMBALAGEM: CAIXA DE 1 LITRO.	LITRO	PIRACANJUBA	100,0000	5,450	545,00 Vencedor
00072	LEITE UHT LÍQUIDO SEM LACTOSE. EMBALAGEM: CAIXA DE 1 LITRO.	LITRO	PIRACANJUBA	50,0000	5,450	272,50 Vencedor



Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 9/2019-022PMRP

Pag.: 4

Proponente							
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
00075	MACARRÃO DE SÊMOLA, TIPO ESPAGUETE, SEM OVOS, EMBALAGEM DE 500G.	PACOTE	SANTA CLARA	1.450,0000	2,000	2.900,00	Vencedor
00075	MACARRÃO DE SÊMOLA, TIPO ESPAGUETE, SEM OVOS, EMBALAGEM DE 500G.	PACOTE	SANTA CLARA	800,0000	2,000	1.600,00	Vencedor
00075	MACARRÃO DE SÊMOLA, TIPO ESPAGUETE, SEM OVOS, EMBALAGEM DE 500G.	PACOTE	SANTA CLARA	50,0000	2,000	100,00	Vencedor
00075	MACARRÃO DE SÊMOLA, TIPO ESPAGUETE, SEM OVOS, EMBALAGEM DE 500G.	PACOTE	SANTA CLARA	50,0000	2,000	100,00	Vencedor
00080	MARGARINA CREMOSA COM SAL, 60% LIPÍDIOS, CONTENDO EM 10G(1 COLHER DE SOPA) 6G D	UNIDADE	PRIMOR	1.950,0000	3,850	7.507,50	Vencedor
00080	MARGARINA CREMOSA COM SAL, 60% LIPÍDIOS, CONTENDO EM 10G(1 COLHER DE SOPA) 6G D	UNIDADE	PRIMOR	500,0000	3,850	1.925,00	Vencedor
00080	MARGARINA CREMOSA COM SAL, 60% LIPÍDIOS, CONTENDO EM 10G(1 COLHER DE SOPA) 6G D	UNIDADE	PRIMOR	500,0000	3,850	1.925,00	Vencedor
00080	MARGARINA CREMOSA COM SAL, 60% LIPÍDIOS, CONTENDO EM 10G(1 COLHER DE SOPA) 6G D	UNIDADE	PRIMOR	250,0000	3,850	962,50	Vencedor
00080	MARGARINA CREMOSA COM SAL, 60% LIPÍDIOS, CONTENDO EM 10G(1 COLHER DE SOPA) 6G D	UNIDADE	PRIMOR	150,0000	3,850	577,50	Vencedor
00083	MASSA DE CEREAL INSTANTÂNEO DE MILHO,PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL - COM PROBIÓTICO	PACOTE	NUTRILON	380,0000	4,780	1.816,40	Vencedor
00083	MASSA DE CEREAL INSTANTÂNEO DE MILHO,PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL - COM PROBIÓTICO	PACOTE	NUTRILON	50,0000	4,780	239,00	Vencedor
00088	MASSA PARA MINGAU DO TIPO FARINHA LÁCTEA,CONTENDO EM 30G(4 COLHERES DE SOPA)2	LATA	SOBERANO	50,0000	5,650	282,50	Vencedor
00088	MASSA PARA MINGAU DO TIPO FARINHA LÁCTEA,CONTENDO EM 30G(4 COLHERES DE SOPA)2	LATA	SOBERANO	450,0000	5,650	2.542,50	Vencedor
00091	MILHO PARA PIPOCA. TIPO 1. COR AMARELA. PACOTE COM 500G	PACOTE	SINHA	120,0000	2,390	286,80	Vencedor
00091	MILHO PARA PIPOCA. TIPO 1. COR AMARELA. PACOTE COM 500G	PACOTE	SINHA	20,0000	2,390	47,80	Vencedor
00094	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 0% DE GORDURA TRANS, SEM COLESTEROL, SEM GLÚTEN.EMBALAGEM	UNIDADE	CONCORDIA	1.000,0000	4,200	4.200,00	Vencedor
00094	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 0% DE GORDURA TRANS, SEM COLESTEROL, SEM GLÚTEN.EMBALAGEM	UNIDADE	CONCORDIA	2.000,0000	4,200	8.400,00	Vencedor
00094	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 0% DE GORDURA TRANS, SEM COLESTEROL, SEM GLÚTEN.EMBALAGEM	UNIDADE	CONCORDIA	350,0000	4,200	1.470,00	Vencedor
00094	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 0% DE GORDURA TRANS, SEM COLESTEROL, SEM GLÚTEN.EMBALAGEM	UNIDADE	CONCORDIA	200,0000	4,200	840,00	Vencedor
00096	PAÇOCA TIPO ROLHA. A BASE DE AMENDOIM TORRADO E MOÍDO, AÇÚCAR E SAL. SEM GLÚTEN.	POTE	MAGICA	10,0000	8,700	87,00	Vencedor
00096	PAÇOCA TIPO ROLHA. A BASE DE AMENDOIM TORRADO E MOÍDO, AÇÚCAR E SAL. SEM GLÚTEN.	POTE	MAGICA	100,0000	8,700	870,00	Vencedor
00099	PIMENTA DO REINO PRETA MOÍDA. PACOTE COM 100G.	PACOTE	REI DO	30,0000	4,400	132,00	Vencedor
00099	PIMENTA DO REINO PRETA MOÍDA. PACOTE COM 100G.	PACOTE	REI DO	10,0000	4,400	44,00	Vencedor
00099	PIMENTA DO REINO PRETA MOÍDA. PACOTE COM 100G.	PACOTE	REI DO	20,0000	4,400	88,00	Vencedor
00099	PIMENTA DO REINO PRETA MOÍDA. PACOTE COM 100G.	PACOTE	REI DO	20,0000	4,400	88,00	Vencedor
00109	POLVILHO AZEDO. PRODUTO DERIVADO DA MANDIOCA. PACOTE DE 1 KG.	PACOTE	PINDUCA	20,0000	5,650	113,00	Vencedor



Pará
 Governo Municipal de Rondon do Pará
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 9/2019-022PMRP

Pag.: 5

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00109	POLVILHO AZEDO. PRODUTO DERIVADO DA MANDIOCA. PACOTE DE 1 KG.	PACOTE	PINDUCA	10,0000	5,650	56,50 Vencedor
00110	POLVILHO DOCE. PRODUTO DERIVADO DA MANDIOCA. PACOTE DE 1KG	PACOTE	PINDUCA	20,0000	4,750	95,00 Vencedor
00110	POLVILHO DOCE. PRODUTO DERIVADO DA MANDIOCA. PACOTE DE 1KG	PACOTE	PINDUCA	10,0000	4,750	47,50 Vencedor
00111	PREPARO PARA VITAMINA, 3 CEREAIS. EMBALAGEM: LATA DE 400G.	LATA	NUTRILON	360,0000	8,650	3.114,00 Vencedor
00111	PREPARO PARA VITAMINA, 3 CEREAIS. EMBALAGEM: LATA DE 400G.	LATA	NUTRILON	50,0000	8,650	432,50 Vencedor
00112	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA GENETICAMENTE MODIFICADA E CORANTE NATURAL DE	PACOTE	SINHA	890,0000	5,250	4.672,50 Vencedor
00112	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA GENETICAMENTE MODIFICADA E CORANTE NATURAL DE	PACOTE	SINHA	20,0000	5,250	105,00 Vencedor
00116	REQUEIJÃO CREMOSO COM GORDURA VEGETAL E AMIDO. POTE COM 200GR.	POTE	VIGOR	40,0000	5,800	232,00 Vencedor
00116	REQUEIJÃO CREMOSO COM GORDURA VEGETAL E AMIDO. POTE COM 200GR.	POTE	VIGOR	10,0000	5,800	58,00 Vencedor
00116	REQUEIJÃO CREMOSO COM GORDURA VEGETAL E AMIDO. POTE COM 200GR.	POTE	VIGOR	20,0000	5,800	116,00 Vencedor
00116	REQUEIJÃO CREMOSO COM GORDURA VEGETAL E AMIDO. POTE COM 200GR.	POTE	VIGOR	10,0000	5,800	58,00 Vencedor
00117	SAL REFINADO IODADO. EMBALAGEM DE 1KG	QUILO	DUMONTE	350,0000	0,870	304,50 Vencedor
00117	SAL REFINADO IODADO. EMBALAGEM DE 1KG	QUILO	DUMONTE	30,0000	0,870	26,10 Vencedor
00117	SAL REFINADO IODADO. EMBALAGEM DE 1KG	QUILO	DUMONTE	30,0000	0,870	26,10 Vencedor
00117	SAL REFINADO IODADO. EMBALAGEM DE 1KG	QUILO	DUMONTE	30,0000	0,870	26,10 Vencedor
00117	SAL REFINADO IODADO. EMBALAGEM DE 1KG	QUILO	DUMONTE	30,0000	0,870	26,10 Vencedor
00120	SUCO CONCENTRADO, SABOR CAJU, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, SEM GLÚTEN. EMBALAGEM:	GARRAFA	GRANVILE	30,0000	2,750	82,50 Vencedor
00120	SUCO CONCENTRADO, SABOR CAJU, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, SEM GLÚTEN. EMBALAGEM:	GARRAFA	GRANVILE	580,0000	2,750	1.595,00 Vencedor
00120	SUCO CONCENTRADO, SABOR CAJU, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, SEM GLÚTEN. EMBALAGEM:	GARRAFA	GRANVILE	50,0000	2,750	137,50 Vencedor
00120	SUCO CONCENTRADO, SABOR CAJU, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, SEM GLÚTEN. EMBALAGEM:	GARRAFA	GRANVILE	50,0000	2,750	137,50 Vencedor
00124	VINAGRE DE ÁLCOOL. EMBALAGEM DE 750 ML.	UNIDADE	GOTA	180,0000	1,880	338,40 Vencedor
00124	VINAGRE DE ÁLCOOL. EMBALAGEM DE 750 ML.	UNIDADE	GOTA	100,0000	1,880	188,00 Vencedor
00124	VINAGRE DE ÁLCOOL. EMBALAGEM DE 750 ML.	UNIDADE	GOTA	20,0000	1,880	37,60 Vencedor
00124	VINAGRE DE ÁLCOOL. EMBALAGEM DE 750 ML.	UNIDADE	GOTA	20,0000	1,880	37,60 Vencedor
00125	AZEITONA VERDE SEM CAROÇO, VIDRO COM PESO LÍQUIDO DE 300 GR E DRENADO 200 GR.	UNIDADE	OLE	20,0000	5,600	112,00 Vencedor
00128	TEMPERO COMPLETO COM PIMENTA. POTE COMPOTE 300 GR.	TIA DE DE	TIA DE DE	40,0000	1,740	69,60 Vencedor
00128	TEMPERO COMPLETO COM PIMENTA. POTE COMPOTE 300 GR.	TIA DE DE	TIA DE DE	10,0000	1,740	17,40 Vencedor
00128	TEMPERO COMPLETO COM PIMENTA. POTE COMPOTE 300 GR.	TIA DE DE	TIA DE DE	10,0000	1,740	17,40 Vencedor
Total da dotação :						131.066,40
Total dos itens :						131.066,40
M S RODRIGUES EIRELI - ME						
00001	ABACAXI	UNIDADE	REGIONAL	400,0000	2,750	1.100,00 Vencedor
00001	ABACAXI	UNIDADE	REGIONAL	100,0000	2,750	275,00 Vencedor



Pará
Governou Municipal de Rondon do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 9/2019-022PMRP

Pag.: 6

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00001	ABACAXI	UNIDADE	REGIONAL	50,0000	2,750	137,50 Vencedor
00001	ABACAXI	UNIDADE	REGIONAL	250,0000	2,750	687,50 Vencedor
00002	ABOBORA	QUILO	REGIONAL	1.225,0000	2,450	3.001,25 Vencedor
00002	ABOBORA	QUILO	REGIONAL	600,0000	2,450	1.470,00 Vencedor
00002	ABOBORA	QUILO	REGIONAL	400,0000	2,450	980,00 Vencedor
00002	ABOBORA	QUILO	REGIONAL	50,0000	2,450	122,50 Vencedor
00006	ALHO	QUILO	MATOS	150,0000	14,400	2.160,00 Vencedor
00006	ALHO	QUILO	MATOS	460,0000	14,400	6.624,00 Vencedor
00006	ALHO	QUILO	MATOS	50,0000	14,400	720,00 Vencedor
00006	ALHO	QUILO	MATOS	150,0000	14,400	2.160,00 Vencedor
00008	AMIDO DE MILHO. EMBALAGEM DE 500G.	UNIDADE	DU Z+	200,0000	2,800	560,00 Vencedor
00008	AMIDO DE MILHO. EMBALAGEM DE 500G.	UNIDADE	DU Z+	30,0000	2,800	84,00 Vencedor
00008	AMIDO DE MILHO. EMBALAGEM DE 500G.	UNIDADE	DU Z+	860,0000	2,800	2.408,00 Vencedor
00009	APRESUNTADO COZIDO CARNE SUÍNA,ÁGUA,SAL, AMIDO,PROTEÍNA DE SOJA, AÇÚCAR, AMID	QUILO	DALIA	30,0000	12,000	360,00 Vencedor
00009	APRESUNTADO COZIDO CARNE SUÍNA,ÁGUA,SAL, AMIDO,PROTEÍNA DE SOJA, AÇÚCAR, AMID	QUILO	DALIA	100,0000	12,000	1.200,00 Vencedor
00009	APRESUNTADO COZIDO CARNE SUÍNA,ÁGUA,SAL, AMIDO,PROTEÍNA DE SOJA, AÇÚCAR, AMID	QUILO	DALIA	80,0000	12,000	960,00 Vencedor
00009	APRESUNTADO COZIDO CARNE SUÍNA,ÁGUA,SAL, AMIDO,PROTEÍNA DE SOJA, AÇÚCAR, AMID	QUILO	DALIA	160,0000	12,000	1.920,00 Vencedor
00010	ARROZ BRANCO, SUBGRUPO POLIDO/ CLASSE LONGO FINO/ TIPO 1/ SEM GLÚTEN, CONTENDO	QUILO	DOURA	2.500,0000	2,950	7.375,00 Vencedor
00010	ARROZ BRANCO, SUBGRUPO POLIDO/ CLASSE LONGO FINO/ TIPO 1/ SEM GLÚTEN, CONTENDO	QUILO	DOURA	3.850,0000	2,950	11.357,50 Vencedor
00010	ARROZ BRANCO, SUBGRUPO POLIDO/ CLASSE LONGO FINO/ TIPO 1/ SEM GLÚTEN, CONTENDO	QUILO	DOURA	500,0000	2,950	1.475,00 Vencedor
00010	ARROZ BRANCO, SUBGRUPO POLIDO/ CLASSE LONGO FINO/ TIPO 1/ SEM GLÚTEN, CONTENDO	QUILO	DOURA	2.000,0000	2,950	5.900,00 Vencedor
00012	AVEIA EM FLOCOS FINOS, APRESENTANDO EM 30G DO PRODUTO 2,2G DE GORDURA TOTAL;	UNIDADE	NESTLE	20,0000	2,900	58,00 Vencedor
00012	AVEIA EM FLOCOS FINOS, APRESENTANDO EM 30G DO PRODUTO 2,2G DE GORDURA TOTAL;	UNIDADE	NESTLE	480,0000	2,900	1.392,00 Vencedor
00012	AVEIA EM FLOCOS FINOS, APRESENTANDO EM 30G DO PRODUTO 2,2G DE GORDURA TOTAL;	UNIDADE	NESTLE	30,0000	2,900	87,00 Vencedor
00012	AVEIA EM FLOCOS FINOS, APRESENTANDO EM 30G DO PRODUTO 2,2G DE GORDURA TOTAL;	UNIDADE	NESTLE	20,0000	2,900	58,00 Vencedor
00013	AVEIA EM FLOCOS,APRESENTANDO EM 30G DO PRODUTO 2,2G DE GORDURA TOTAL;ZERO EM S	UNIDADE	NESTLE	20,0000	2,900	58,00 Vencedor
00013	AVEIA EM FLOCOS,APRESENTANDO EM 30G DO PRODUTO 2,2G DE GORDURA TOTAL;ZERO EM S	UNIDADE	NESTLE	30,0000	2,900	87,00 Vencedor
00013	AVEIA EM FLOCOS,APRESENTANDO EM 30G DO PRODUTO 2,2G DE GORDURA TOTAL;ZERO EM S	UNIDADE	NESTLE	480,0000	2,900	1.392,00 Vencedor
00014	AZEITE DE DENDÊ - EMBALAGEM CONTENDO 100ML	FRASCO	TEMAZON	10,0000	3,100	31,00 Vencedor
00014	AZEITE DE DENDÊ - EMBALAGEM CONTENDO 100ML	FRASCO	TEMAZON	10,0000	3,100	31,00 Vencedor
00014	AZEITE DE DENDÊ - EMBALAGEM CONTENDO 100ML	FRASCO	TEMAZON	10,0000	3,100	31,00 Vencedor
00014	AZEITE DE DENDÊ - EMBALAGEM CONTENDO 100ML	FRASCO	TEMAZON	10,0000	3,100	31,00 Vencedor
00014	AZEITE DE DENDÊ - EMBALAGEM CONTENDO 100ML	FRASCO	TEMAZON	20,0000	3,100	62,00 Vencedor



Pará
 Governo Municipal de Rondon do Pará
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 9/2019-022PMRP

Pag.: 7

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00016	AZEITONA VERDE COM CAROÇO, COPO COM PESO DRENADO DE 100G.	UNIDADE	RAIOLA	20,0000	2,500	50,00 Vencedor
00016	AZEITONA VERDE COM CAROÇO, COPO COM PESO DRENADO DE 100G.	UNIDADE	RAIOLA	30,0000	2,500	75,00 Vencedor
00016	AZEITONA VERDE COM CAROÇO, COPO COM PESO DRENADO DE 100G.	UNIDADE	RAIOLA	25,0000	2,500	62,50 Vencedor
00016	AZEITONA VERDE COM CAROÇO, COPO COM PESO DRENADO DE 100G.	UNIDADE	RAIOLA	400,0000	2,500	1.000,00 Vencedor
00017	BALA - SABORES SORTIDOS PACOTE COM 600G	PACOTE	ERLAN	500,0000	6,150	3.075,00 Vencedor
00017	BALA - SABORES SORTIDOS PACOTE COM 600G	PACOTE	ERLAN	50,0000	6,150	307,50 Vencedor
00017	BALA - SABORES SORTIDOS PACOTE COM 600G	PACOTE	ERLAN	200,0000	6,150	1.230,00 Vencedor
00018	BALA DE CARAMELO	PACOTE	EMBAR+	20,0000	9,800	196,00 Vencedor
00018	BALA DE CARAMELO	PACOTE	EMBAR+	30,0000	9,800	294,00 Vencedor
00019	BANANA PRATA MADURA	QUILO	REGIONAL	150,0000	2,900	435,00 Vencedor
00019	BANANA PRATA MADURA	QUILO	REGIONAL	60,0000	2,900	174,00 Vencedor
00019	BANANA PRATA MADURA	QUILO	REGIONAL	200,0000	2,900	580,00 Vencedor
00019	BANANA PRATA MADURA	QUILO	REGIONAL	990,0000	2,900	2.871,00 Vencedor
00020	BANANA PRATA VERDE	QUILO	REGIONAL	60,0000	3,700	222,00 Vencedor
00020	BANANA PRATA VERDE	QUILO	REGIONAL	990,0000	3,700	3.663,00 Vencedor
00020	BANANA PRATA VERDE	QUILO	REGIONAL	150,0000	3,700	555,00 Vencedor
00021	BATATA INGLESA	QUILO	REGIONAL	200,0000	4,200	840,00 Vencedor
00021	BATATA INGLESA	QUILO	REGIONAL	500,0000	4,200	2.100,00 Vencedor
00021	BATATA INGLESA	QUILO	REGIONAL	50,0000	4,200	210,00 Vencedor
00021	BATATA INGLESA	QUILO	REGIONAL	1.790,0000	4,200	7.518,00 Vencedor
00022	BETERRABA	QUILO	REGIONAL	200,0000	3,800	760,00 Vencedor
00022	BETERRABA	QUILO	REGIONAL	50,0000	3,800	190,00 Vencedor
00022	BETERRABA	QUILO	REGIONAL	100,0000	3,800	380,00 Vencedor
00022	BETERRABA	QUILO	REGIONAL	980,0000	3,800	3.724,00 Vencedor
00025	BOMBOM DE CHOCOLATE, RECHEADO COM CREME DE CASTANHA DE CAJU, COBERTO COM CHOCOLA	PACOTE	GAROTO	60,0000	27,000	1.620,00 Vencedor
00025	BOMBOM DE CHOCOLATE, RECHEADO COM CREME DE CASTANHA DE CAJU, COBERTO COM CHOCOLA	PACOTE	GAROTO	50,0000	27,000	1.350,00 Vencedor
00025	BOMBOM DE CHOCOLATE, RECHEADO COM CREME DE CASTANHA DE CAJU, COBERTO COM CHOCOLA	PACOTE	GAROTO	100,0000	27,000	2.700,00 Vencedor
00025	BOMBOM DE CHOCOLATE, RECHEADO COM CREME DE CASTANHA DE CAJU, COBERTO COM CHOCOLA	PACOTE	GAROTO	50,0000	27,000	1.350,00 Vencedor
00026	CAFÉ EM PÓ, TORRADO, MOÍDO. EMBALAGEM À VÁCUO DE 250G. COM QUALIDADE IGUAL OU SU	PACOTE	MARATA	500,0000	4,650	2.325,00 Vencedor
00026	CAFÉ EM PÓ, TORRADO, MOÍDO. EMBALAGEM À VÁCUO DE 250G. COM QUALIDADE IGUAL OU SU	PACOTE	MARATA	2.000,0000	4,650	9.300,00 Vencedor
00026	CAFÉ EM PÓ, TORRADO, MOÍDO. EMBALAGEM À VÁCUO DE 250G. COM QUALIDADE IGUAL OU SU	PACOTE	MARATA	2.000,0000	4,650	9.300,00 Vencedor
00026	CAFÉ EM PÓ, TORRADO, MOÍDO. EMBALAGEM À VÁCUO DE 250G. COM QUALIDADE IGUAL OU SU	PACOTE	MARATA	3.950,0000	4,650	18.367,50 Vencedor
00026	CAFÉ EM PÓ, TORRADO, MOÍDO. EMBALAGEM À VÁCUO DE 250G. COM QUALIDADE IGUAL OU SU	PACOTE	MARATA	300,0000	4,650	1.395,00 Vencedor
00027	CALDO DE CARNE. CAIXA COM 2 TABLETES.	CAIXA	ARISCO	10,0000	0,500	5,00 Vencedor
00027	CALDO DE CARNE. CAIXA COM 2 TABLETES.	CAIXA	ARISCO	20,0000	0,500	10,00 Vencedor
00027	CALDO DE CARNE. CAIXA COM 2 TABLETES.	CAIXA	ARISCO	10,0000	0,500	5,00 Vencedor
00027	CALDO DE CARNE. CAIXA COM 2 TABLETES.	CAIXA	ARISCO	10,0000	0,500	5,00 Vencedor
00027	CALDO DE CARNE. CAIXA COM 2 TABLETES.	CAIXA	ARISCO	500,0000	0,500	250,00 Vencedor



Pará
 Governo Municipal de Rondon do Pará
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 9/2019-022PMRP

Pag.: 8

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00028	CALDO DE FRANGO.CAIXA COM 2 TABLETES.	CAIXA	ARISCO	10,0000	0,500	5,00 Vencedor
00028	CALDO DE FRANGO.CAIXA COM 2 TABLETES.	CAIXA	ARISCO	10,0000	0,500	5,00 Vencedor
00028	CALDO DE FRANGO.CAIXA COM 2 TABLETES.	CAIXA	ARISCO	10,0000	0,500	5,00 Vencedor
00028	CALDO DE FRANGO.CAIXA COM 2 TABLETES.	CAIXA	ARISCO	20,0000	0,500	10,00 Vencedor
00028	CALDO DE FRANGO.CAIXA COM 2 TABLETES.	CAIXA	ARISCO	500,0000	0,500	250,00 Vencedor
00029	CANELA DA CHINA EM CASCA.PACOTE COM 20GR.	PACOTE	SABRINA	60,0000	2,000	120,00 Vencedor
00029	CANELA DA CHINA EM CASCA.PACOTE COM 20GR.	PACOTE	SABRINA	10,0000	2,000	20,00 Vencedor
00031	CATCHUP TRADICIONAL.CONTENDO 52MG DE SÓDIO NA PORÇÃO DE 10GR .FRASCO COM 400GR.	UNIDADE	CIA BOM	10,0000	2,950	29,50 Vencedor
00031	CATCHUP TRADICIONAL.CONTENDO 52MG DE SÓDIO NA PORÇÃO DE 10GR .FRASCO COM 400GR.	UNIDADE	CIA BOM	10,0000	2,950	29,50 Vencedor
00031	CATCHUP TRADICIONAL.CONTENDO 52MG DE SÓDIO NA PORÇÃO DE 10GR .FRASCO COM 400GR.	UNIDADE	CIA BOM	20,0000	2,950	59,00 Vencedor
00032	CEBOLA	QUILO	REGIONAL	500,0000	5,100	2.550,00 Vencedor
00032	CEBOLA	QUILO	REGIONAL	1.900,0000	5,100	9.690,00 Vencedor
00032	CEBOLA	QUILO	REGIONAL	50,0000	5,100	255,00 Vencedor
00032	CEBOLA	QUILO	REGIONAL	150,0000	5,100	765,00 Vencedor
00033	CENOURA	QUILO	REGIONAL	990,0000	3,900	3.861,00 Vencedor
00033	CENOURA	QUILO	REGIONAL	50,0000	3,900	195,00 Vencedor
00033	CENOURA	QUILO	REGIONAL	200,0000	3,900	780,00 Vencedor
00033	CENOURA	QUILO	REGIONAL	500,0000	3,900	1.950,00 Vencedor
00035	CHOCOLATE AO LEITE EM BARRA 1,20KG COBERTURA HIDROGENADA SABOR CHOCOLATE AO LEI	UNIDADE	JAZZAN	20,0000	18,500	370,00 Vencedor
00037	CHUCHU	QUILO	REGIONAL	30,0000	3,500	105,00 Vencedor
00037	CHUCHU	QUILO	REGIONAL	200,0000	3,500	700,00 Vencedor
00037	CHUCHU	QUILO	REGIONAL	500,0000	3,500	1.750,00 Vencedor
00037	CHUCHU	QUILO	REGIONAL	890,0000	3,500	3.115,00 Vencedor
00039	CONFEITO GRANULADO TRADICIONAL MACIO. SABOR CHOCOLATE. PACOTE COM 130G	PACOTE	DORI	10,0000	3,600	36,00 Vencedor
00039	CONFEITO GRANULADO TRADICIONAL MACIO. SABOR CHOCOLATE. PACOTE COM 130G	PACOTE	DORI	10,0000	3,600	36,00 Vencedor
00039	CONFEITO GRANULADO TRADICIONAL MACIO. SABOR CHOCOLATE. PACOTE COM 130G	PACOTE	DORI	30,0000	3,600	108,00 Vencedor
00039	CONFEITO GRANULADO TRADICIONAL MACIO. SABOR CHOCOLATE. PACOTE COM 130G	PACOTE	DORI	30,0000	3,600	108,00 Vencedor
00042	CORTES DE COXAS E SOBRECoxas DE FRANGO CONGELADO EMBALAGEM DE 1KG	QUILO	AMERICANO	500,0000	8,900	4.450,00 Vencedor
00042	CORTES DE COXAS E SOBRECoxas DE FRANGO CONGELADO EMBALAGEM DE 1KG	QUILO	AMERICANO	500,0000	8,900	4.450,00 Vencedor
00042	CORTES DE COXAS E SOBRECoxas DE FRANGO CONGELADO EMBALAGEM DE 1KG	QUILO	AMERICANO	2.350,0000	8,900	20.915,00 Vencedor
00042	CORTES DE COXAS E SOBRECoxas DE FRANGO CONGELADO EMBALAGEM DE 1KG	QUILO	AMERICANO	500,0000	8,900	4.450,00 Vencedor
00045	DOCE DE LEITE EM PASTA. PESO LIQUIDO 15GR CADA. SENDO EMBALAGEM COM 25 UNIDADES.	PACOTE	PIONEIRO	30,0000	4,800	144,00 Vencedor
00048	ERVILHA EM CONSERVA, LATA COM PESO DRENADO DE 200G	LATA	QUERO	10,0000	1,900	19,00 Vencedor
00048	ERVILHA EM CONSERVA, LATA COM PESO DRENADO DE 200G	LATA	QUERO	480,0000	1,900	912,00 Vencedor
00048	ERVILHA EM CONSERVA, LATA COM PESO DRENADO DE 200G	LATA	QUERO	20,0000	1,900	38,00 Vencedor
00048	ERVILHA EM CONSERVA, LATA COM PESO DRENADO DE 200G	LATA	QUERO	30,0000	1,900	57,00 Vencedor



Pará
 Governo Municipal de Rondon do Pará
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 9/2019-022PMRP

Pag.: 9

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00051	FARINHA BRANCA DE MANDIOCA.	QUILO	REGIONAL	520,0000	4,250	2.210,00 Vencedor
00051	FARINHA BRANCA DE MANDIOCA.	QUILO	REGIONAL	100,0000	4,250	425,00 Vencedor
00051	FARINHA BRANCA DE MANDIOCA.	QUILO	REGIONAL	100,0000	4,250	425,00 Vencedor
00051	FARINHA BRANCA DE MANDIOCA.	QUILO	REGIONAL	500,0000	4,250	2.125,00 Vencedor
00052	FARINHA DE TAPIOCA. EMBALAGEM DE 200G.	PACOTE	TRADICIONAL	480,0000	3,150	1.512,00 Vencedor
00052	FARINHA DE TAPIOCA. EMBALAGEM DE 200G.	PACOTE	TRADICIONAL	20,0000	3,150	63,00 Vencedor
00054	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL(SEM FERMENTO)ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO	QUILO	MIRELLA	100,0000	4,000	400,00 Vencedor
00054	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL(SEM FERMENTO)ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO	QUILO	MIRELLA	50,0000	4,000	200,00 Vencedor
00054	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL(SEM FERMENTO)ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO	QUILO	MIRELLA	50,0000	4,000	200,00 Vencedor
00054	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL(SEM FERMENTO)ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO	QUILO	MIRELLA	380,0000	4,000	1.520,00 Vencedor
00055	FEIJÃO CARIOCA/ GRUPO 1/ FEIJÃO COMUM - CLASSE CORES/ TIPO 1. EMBALAGEM DE 1KG.	QUILO	GUARA	100,0000	4,900	490,00 Vencedor
00055	FEIJÃO CARIOCA/ GRUPO 1/ FEIJÃO COMUM - CLASSE CORES/ TIPO 1. EMBALAGEM DE 1KG.	QUILO	GUARA	150,0000	4,900	735,00 Vencedor
00055	FEIJÃO CARIOCA/ GRUPO 1/ FEIJÃO COMUM - CLASSE CORES/ TIPO 1. EMBALAGEM DE 1KG.	QUILO	GUARA	1.800,0000	4,900	8.820,00 Vencedor
00055	FEIJÃO CARIOCA/ GRUPO 1/ FEIJÃO COMUM - CLASSE CORES/ TIPO 1. EMBALAGEM DE 1KG.	QUILO	GUARA	300,0000	4,900	1.470,00 Vencedor
00057	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, EMBALAGEM COM 100G, CONTENDO AMIDO DE MILHO GENETICAMENTE	UNIDADE	DR. OETKER	15,0000	2,650	39,75 Vencedor
00057	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, EMBALAGEM COM 100G, CONTENDO AMIDO DE MILHO GENETICAMENTE	UNIDADE	DR. OETKER	50,0000	2,650	132,50 Vencedor
00057	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, EMBALAGEM COM 100G, CONTENDO AMIDO DE MILHO GENETICAMENTE	UNIDADE	DR. OETKER	15,0000	2,650	39,75 Vencedor
00057	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, EMBALAGEM COM 100G, CONTENDO AMIDO DE MILHO GENETICAMENTE	UNIDADE	DR. OETKER	160,0000	2,650	424,00 Vencedor
00059	FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES. 6 MESES A 12 MESES. NÃO CONTÉM GLÚTEN.	LATA	NESTLE	30,0000	25,500	765,00 Vencedor
00060	FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES. DE 0 A 6 MESES. NÃO CONTÉM GLÚTEN.	LATA	NESTLE	30,0000	28,000	840,00 Vencedor
00061	FUBÁ FINO, SEM GLÚTEN, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALAGEM DE 500G.	PACOTE	SINHA	10,0000	1,600	16,00 Vencedor
00061	FUBÁ FINO, SEM GLÚTEN, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALAGEM DE 500G.	PACOTE	SINHA	250,0000	1,600	400,00 Vencedor
00061	FUBÁ FINO, SEM GLÚTEN, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALAGEM DE 500G.	PACOTE	SINHA	20,0000	1,600	32,00 Vencedor
00062	GELATINA EM PÓ DIETÉTICA, ZERO DE AÇÚCAR, DIVERSOS SABORES (MORANGO, UVA, FRUTAS	CAIXA	DR. OETKER	200,0000	1,400	280,00 Vencedor
00062	GELATINA EM PÓ DIETÉTICA, ZERO DE AÇÚCAR, DIVERSOS SABORES (MORANGO, UVA, FRUTAS	CAIXA	DR. OETKER	750,0000	1,400	1.050,00 Vencedor
00063	GOMA PARA BISCOITOS	QUILO	REGIONAL	20,0000	7,700	154,00 Vencedor
00063	GOMA PARA BISCOITOS	QUILO	REGIONAL	200,0000	7,700	1.540,00 Vencedor
00063	GOMA PARA BISCOITOS	QUILO	REGIONAL	10,0000	7,700	77,00 Vencedor
00063	GOMA PARA BISCOITOS	QUILO	REGIONAL	80,0000	7,700	616,00 Vencedor
00066	LARANJA.	CENTO	REGIONAL	200,0000	53,000	10.600,00 Vencedor



Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 9/2019-022PMRP

Pag.: 10

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00066	LARANJA.	CENTO	REGIONAL	500,0000	53,000	26.500,00 Vencedor
00066	LARANJA.	CENTO	REGIONAL	50,0000	53,000	2.650,00 Vencedor
00066	LARANJA.	CENTO	REGIONAL	50,0000	53,000	2.650,00 Vencedor
00067	LEITE CONDENSADO. EMBALAGEM: LATA DE 395G.	LATA	NESTLE	890,0000	4,700	4.183,00 Vencedor
00067	LEITE CONDENSADO. EMBALAGEM: LATA DE 395G.	LATA	NESTLE	50,0000	4,700	235,00 Vencedor
00067	LEITE CONDENSADO. EMBALAGEM: LATA DE 395G.	LATA	NESTLE	50,0000	4,700	235,00 Vencedor
00067	LEITE CONDENSADO. EMBALAGEM: LATA DE 395G.	LATA	NESTLE	30,0000	4,700	141,00 Vencedor
00068	LEITE DE COCO TRADICIONAL. EMBALAGEM: GARRAFA DE 200ML.	GARRAFA	COPRA	10,0000	2,100	21,00 Vencedor
00068	LEITE DE COCO TRADICIONAL. EMBALAGEM: GARRAFA DE 200ML.	GARRAFA	COPRA	400,0000	2,100	840,00 Vencedor
00068	LEITE DE COCO TRADICIONAL. EMBALAGEM: GARRAFA DE 200ML.	GARRAFA	COPRA	10,0000	2,100	21,00 Vencedor
00068	LEITE DE COCO TRADICIONAL. EMBALAGEM: GARRAFA DE 200ML.	GARRAFA	COPRA	30,0000	2,100	63,00 Vencedor
00069	LEITE EM PÓ DESNATADO, CONTENDO EM 20G (2 COLHERES DE SOPA) 10G DE CARBOIDRATO,	PACOTE	PIRACANJUBA	600,0000	4,500	2.700,00 Vencedor
00069	LEITE EM PÓ DESNATADO, CONTENDO EM 20G (2 COLHERES DE SOPA) 10G DE CARBOIDRATO,	PACOTE	PIRACANJUBA	30,0000	4,500	135,00 Vencedor
00069	LEITE EM PÓ DESNATADO, CONTENDO EM 20G (2 COLHERES DE SOPA) 10G DE CARBOIDRATO,	PACOTE	PIRACANJUBA	20,0000	4,500	90,00 Vencedor
00069	LEITE EM PÓ DESNATADO, CONTENDO EM 20G (2 COLHERES DE SOPA) 10G DE CARBOIDRATO,	PACOTE	PIRACANJUBA	300,0000	4,500	1.350,00 Vencedor
00071	LEITE UHT INTEGRAL. EMBALAGEM TETRA PARK CONTENDO 1 LITRO	LITRO	LEITE BOM	80,0000	4,000	320,00 Vencedor
00071	LEITE UHT INTEGRAL. EMBALAGEM TETRA PARK CONTENDO 1 LITRO	LITRO	LEITE BOM	50,0000	4,000	200,00 Vencedor
00071	LEITE UHT INTEGRAL. EMBALAGEM TETRA PARK CONTENDO 1 LITRO	LITRO	LEITE BOM	100,0000	4,000	400,00 Vencedor
00073	LIMÃO	QUILO	REGIONAL	50,0000	3,650	182,50 Vencedor
00073	LIMÃO	QUILO	REGIONAL	580,0000	3,650	2.117,00 Vencedor
00073	LIMÃO	QUILO	REGIONAL	50,0000	3,650	182,50 Vencedor
00074	MAÇA.	QUILO	HOSHI	980,0000	5,750	5.635,00 Vencedor
00074	MAÇA.	QUILO	HOSHI	500,0000	5,750	2.875,00 Vencedor
00074	MAÇA.	QUILO	HOSHI	30,0000	5,750	172,50 Vencedor
00074	MAÇA.	QUILO	HOSHI	100,0000	5,750	575,00 Vencedor
00076	MACARRÃO DE SÊMOLA, TIPO PARAFUSO, SEM OVOS, EMBALAGEM DE 500G.	PACOTE	OREGON	800,0000	2,100	1.680,00 Vencedor
00076	MACARRÃO DE SÊMOLA, TIPO PARAFUSO, SEM OVOS, EMBALAGEM DE 500G.	PACOTE	OREGON	1.450,0000	2,100	3.045,00 Vencedor
00076	MACARRÃO DE SÊMOLA, TIPO PARAFUSO, SEM OVOS, EMBALAGEM DE 500G.	PACOTE	OREGON	50,0000	2,100	105,00 Vencedor
00076	MACARRÃO DE SÊMOLA, TIPO PARAFUSO, SEM OVOS, EMBALAGEM DE 500G.	PACOTE	OREGON	50,0000	2,100	105,00 Vencedor
00077	MAIONESE, SEM GLÚTEN, ZERO DE GORDURA TRANS, CONTENDO EM 12G DE PRODUTO (1 COLHE	POTE	ARISCO	380,0000	4,800	1.824,00 Vencedor
00077	MAIONESE, SEM GLÚTEN, ZERO DE GORDURA TRANS, CONTENDO EM 12G DE PRODUTO (1 COLHE	POTE	ARISCO	15,0000	4,800	72,00 Vencedor
00077	MAIONESE, SEM GLÚTEN, ZERO DE GORDURA TRANS, CONTENDO EM 12G DE PRODUTO (1 COLHE	POTE	ARISCO	50,0000	4,800	240,00 Vencedor
00077	MAIONESE, SEM GLÚTEN, ZERO DE GORDURA TRANS, CONTENDO EM 12G DE PRODUTO (1 COLHE	POTE	ARISCO	10,0000	4,800	48,00 Vencedor
00077	MAIONESE, SEM GLÚTEN, ZERO DE GORDURA TRANS, CONTENDO EM 12G DE PRODUTO (1 COLHE	POTE	ARISCO	10,0000	4,800	48,00 Vencedor



Pará
 Governo Municipal de Rondon do Pará
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 9/2019-022PMRP

Pag.: 11

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00078	MAMÃO	QUILO	REGIONAL	100,0000	4,700	470,00 Vencedor
00078	MAMÃO	QUILO	REGIONAL	40,0000	4,700	188,00 Vencedor
00078	MAMÃO	QUILO	REGIONAL	950,0000	4,700	4.465,00 Vencedor
00078	MAMÃO	QUILO	REGIONAL	300,0000	4,700	1.410,00 Vencedor
00079	MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE COM SAL EMBALAGEM: POTE DE 200GR	UNIDADE	REGIONAL	800,0000	7,000	5.600,00 Vencedor
00079	MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE COM SAL EMBALAGEM: POTE DE 200GR	UNIDADE	REGIONAL	20,0000	7,000	140,00 Vencedor
00079	MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE COM SAL EMBALAGEM: POTE DE 200GR	UNIDADE	REGIONAL	20,0000	7,000	140,00 Vencedor
00079	MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE COM SAL EMBALAGEM: POTE DE 200GR	UNIDADE	REGIONAL	10,0000	7,000	70,00 Vencedor
00079	MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE COM SAL EMBALAGEM: POTE DE 200GR	UNIDADE	REGIONAL	20,0000	7,000	140,00 Vencedor
00081	MARGARINA CREMOSA,ZERO DE GORDURA TRANS, SEM SAL OU TEOR REDUZIDO DE SAL, LIPÍD	UNIDADE	DORIANA	450,0000	5,200	2.340,00 Vencedor
00081	MARGARINA CREMOSA,ZERO DE GORDURA TRANS, SEM SAL OU TEOR REDUZIDO DE SAL, LIPÍD	UNIDADE	DORIANA	300,0000	5,200	1.560,00 Vencedor
00081	MARGARINA CREMOSA,ZERO DE GORDURA TRANS, SEM SAL OU TEOR REDUZIDO DE SAL, LIPÍD	UNIDADE	DORIANA	50,0000	5,200	260,00 Vencedor
00081	MARGARINA CREMOSA,ZERO DE GORDURA TRANS, SEM SAL OU TEOR REDUZIDO DE SAL, LIPÍD	UNIDADE	DORIANA	150,0000	5,200	780,00 Vencedor
00082	MASSA DE CEREAL INSTANTÂNEO DE ARROZ,PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL - DE ARROZ COM P	PACOTE	MARATA	50,0000	3,600	180,00 Vencedor
00082	MASSA DE CEREAL INSTANTÂNEO DE ARROZ,PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL - DE ARROZ COM P	PACOTE	MARATA	380,0000	3,600	1.368,00 Vencedor
00084	MASSA DE CEREAL INSTANTÂNEO DE MULTICEREAIS,PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL - COM PRO	PACOTE	MARATA	50,0000	3,600	180,00 Vencedor
00084	MASSA DE CEREAL INSTANTÂNEO DE MULTICEREAIS,PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL - COM PRO	PACOTE	MARATA	360,0000	3,600	1.296,00 Vencedor
00085	MASSA DE MINGAU DE AMIDO COM SABOR TRADICIONAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL. EMBALA	UNIDADE	MAISENA	100,0000	2,600	260,00 Vencedor
00085	MASSA DE MINGAU DE AMIDO COM SABOR TRADICIONAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL. EMBALA	UNIDADE	MAISENA	590,0000	2,600	1.534,00 Vencedor
00086	MASSA PARA BOLO 450GR. SABORES DIVERSOS	UNIDADE	MARIZA	50,0000	3,100	155,00 Vencedor
00086	MASSA PARA BOLO 450GR. SABORES DIVERSOS	UNIDADE	MARIZA	150,0000	3,100	465,00 Vencedor
00086	MASSA PARA BOLO 450GR. SABORES DIVERSOS	UNIDADE	MARIZA	50,0000	3,100	155,00 Vencedor
00087	MASSA PARA LASANHA DE SEMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, CORA	PACOTE	ESTRELA	80,0000	4,350	348,00 Vencedor
00087	MASSA PARA LASANHA DE SEMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, CORA	PACOTE	ESTRELA	10,0000	4,350	43,50 Vencedor
00089	MELANCIA	QUILO	REGIONAL	150,0000	1,300	195,00 Vencedor
00089	MELANCIA	QUILO	REGIONAL	300,0000	1,300	390,00 Vencedor
00089	MELANCIA	QUILO	REGIONAL	1.450,0000	1,300	1.885,00 Vencedor
00089	MELANCIA	QUILO	REGIONAL	100,0000	1,300	130,00 Vencedor
00090	MELAO	QUILO	REGIONAL	500,0000	4,200	2.100,00 Vencedor



Pará
Governou Municipal de Rondon do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 9/2019-022PMRP

Pag.: 12

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00090	MELAO	QUILO	REGIONAL	50,0000	4,200	210,00 Vencedor
00090	MELAO	QUILO	REGIONAL	50,0000	4,200	210,00 Vencedor
00090	MELAO	QUILO	REGIONAL	750,0000	4,200	3.150,00 Vencedor
00092	MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM PESO DRENADO DE 200G.	LATA	PREDILECTA	30,0000	1,950	58,50 Vencedor
00092	MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM PESO DRENADO DE 200G.	LATA	PREDILECTA	30,0000	1,950	58,50 Vencedor
00092	MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM PESO DRENADO DE 200G.	LATA	PREDILECTA	850,0000	1,950	1.657,50 Vencedor
00092	MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM PESO DRENADO DE 200G.	LATA	PREDILECTA	30,0000	1,950	58,50 Vencedor
00095	OVOS.CARTELA COM 30 UNIDADES.	EMBALAGE	GAASA	100,0000	10,500	1.050,00 Vencedor
00095	OVOS.CARTELA COM 30 UNIDADES.	EMBALAGE	GAASA	400,0000	10,500	4.200,00 Vencedor
00095	OVOS.CARTELA COM 30 UNIDADES.	EMBALAGE	GAASA	500,0000	10,500	5.250,00 Vencedor
00095	OVOS.CARTELA COM 30 UNIDADES.	EMBALAGE	GAASA	30,0000	10,500	315,00 Vencedor
00097	PÉ-DE-MOLEQUE. A BASE DE AMENDOIM TORRADO E AÇÚCAR. SEM GLÚTEN. EMBALADO INDIVI	POTE	SANTA HELENA	100,0000	10,100	1.010,00 Vencedor
00097	PÉ-DE-MOLEQUE. A BASE DE AMENDOIM TORRADO E AÇÚCAR. SEM GLÚTEN. EMBALADO INDIVI	POTE	SANTA HELENA	10,0000	10,100	101,00 Vencedor
00098	PEITO DE FRANGO CONGELADO - EMBALAGEM DE QUILO 1KG		AMERICANO	500,0000	9,900	4.950,00 Vencedor
00098	PEITO DE FRANGO CONGELADO - EMBALAGEM DE QUILO 1KG		AMERICANO	500,0000	9,900	4.950,00 Vencedor
00098	PEITO DE FRANGO CONGELADO - EMBALAGEM DE QUILO 1KG		AMERICANO	1.900,0000	9,900	18.810,00 Vencedor
00098	PEITO DE FRANGO CONGELADO - EMBALAGEM DE QUILO 1KG		AMERICANO	500,0000	9,900	4.950,00 Vencedor
00100	PIMENTÃO	QUILO	REGIONAL	485,0000	8,000	3.880,00 Vencedor
00100	PIMENTÃO	QUILO	REGIONAL	60,0000	8,000	480,00 Vencedor
00100	PIMENTÃO	QUILO	REGIONAL	20,0000	8,000	160,00 Vencedor
00100	PIMENTÃO	QUILO	REGIONAL	200,0000	8,000	1.600,00 Vencedor
00101	PIRULITO - SABORES DIVERSOS	PACOTE	BIG BIG	40,0000	7,800	312,00 Vencedor
00101	PIRULITO - SABORES DIVERSOS	PACOTE	BIG BIG	250,0000	7,800	1.950,00 Vencedor
00101	PIRULITO - SABORES DIVERSOS	PACOTE	BIG BIG	100,0000	7,800	780,00 Vencedor
00103	POLPA DE FRUTA (CAJÁ)	QUILO	QUERO MAIS	890,0000	7,900	7.031,00 Vencedor
00103	POLPA DE FRUTA (CAJÁ)	QUILO	QUERO MAIS	30,0000	7,900	237,00 Vencedor
00103	POLPA DE FRUTA (CAJÁ)	QUILO	QUERO MAIS	250,0000	7,900	1.975,00 Vencedor
00103	POLPA DE FRUTA (CAJÁ)	QUILO	QUERO MAIS	30,0000	7,900	237,00 Vencedor
00104	POLPA DE FRUTA (ABACAXI)	QUILO	QUERO MAIS	890,0000	7,950	7.075,50 Vencedor
00104	POLPA DE FRUTA (ABACAXI)	QUILO	QUERO MAIS	100,0000	7,950	795,00 Vencedor
00104	POLPA DE FRUTA (ABACAXI)	QUILO	QUERO MAIS	250,0000	7,950	1.987,50 Vencedor
00104	POLPA DE FRUTA (ABACAXI)	QUILO	QUERO MAIS	100,0000	7,950	795,00 Vencedor
00105	POLPA DE FRUTA (ACEROLA)	QUILO	QUERO MAIS	250,0000	7,950	1.987,50 Vencedor
00105	POLPA DE FRUTA (ACEROLA)	QUILO	QUERO MAIS	100,0000	7,950	795,00 Vencedor
00105	POLPA DE FRUTA (ACEROLA)	QUILO	QUERO MAIS	100,0000	7,950	795,00 Vencedor
00105	POLPA DE FRUTA (ACEROLA)	QUILO	QUERO MAIS	980,0000	7,950	7.791,00 Vencedor
00106	POLPA DE FRUTA (CUPUAÇU)	QUILO	QUERO MAIS	30,0000	13,000	390,00 Vencedor
00106	POLPA DE FRUTA (CUPUAÇU)	QUILO	QUERO MAIS	250,0000	13,000	3.250,00 Vencedor
00106	POLPA DE FRUTA (CUPUAÇU)	QUILO	QUERO MAIS	30,0000	13,000	390,00 Vencedor
00106	POLPA DE FRUTA (CUPUAÇU)	QUILO	QUERO MAIS	180,0000	13,000	2.340,00 Vencedor
00107	POLPA DE FRUTA (GOIABA)	QUILO	QUERO MAIS	100,0000	7,850	785,00 Vencedor
00107	POLPA DE FRUTA (GOIABA)	QUILO	QUERO MAIS	100,0000	7,850	785,00 Vencedor



Pará
 Governo Municipal de Rondon do Pará
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 9/2019-022PMRP

Pag.: 13

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00107	POLPA DE FRUTA (GOIABA)	QUILO	QUERO MAIS	250,0000	7,850	1.962,50 Vencedor
00107	POLPA DE FRUTA (GOIABA)	QUILO	QUERO MAIS	890,0000	7,850	6.986,50 Vencedor
00108	POLPA DE FRUTA (MARACUJÁ)	QUILO	QUERO MAIS	100,0000	10,000	1.000,00 Vencedor
00108	POLPA DE FRUTA (MARACUJÁ)	QUILO	QUERO MAIS	890,0000	10,000	8.900,00 Vencedor
00108	POLPA DE FRUTA (MARACUJÁ)	QUILO	QUERO MAIS	100,0000	10,000	1.000,00 Vencedor
00108	POLPA DE FRUTA (MARACUJÁ)	QUILO	QUERO MAIS	250,0000	10,000	2.500,00 Vencedor
00113	QUEIJO ARTESANAL REGIONAL PARA BISCOITO E PÃO DE QUEIJO.	QUILO	REGIONAL	30,0000	17,000	510,00 Vencedor
00113	QUEIJO ARTESANAL REGIONAL PARA BISCOITO E PÃO DE QUEIJO.	QUILO	REGIONAL	100,0000	17,000	1.700,00 Vencedor
00113	QUEIJO ARTESANAL REGIONAL PARA BISCOITO E PÃO DE QUEIJO.	QUILO	REGIONAL	40,0000	17,000	680,00 Vencedor
00114	QUEIJO MUSSARELA, INGREDIENTE LEITE PASTEURIZADO, FERMENTO LACTICO,CLORETO DE	QUILO	REGIONAL	30,0000	19,000	570,00 Vencedor
00114	QUEIJO MUSSARELA, INGREDIENTE LEITE PASTEURIZADO, FERMENTO LACTICO,CLORETO DE	QUILO	REGIONAL	20,0000	19,000	380,00 Vencedor
00114	QUEIJO MUSSARELA, INGREDIENTE LEITE PASTEURIZADO, FERMENTO LACTICO,CLORETO DE	QUILO	REGIONAL	180,0000	19,000	3.420,00 Vencedor
00115	REPOLHO	QUILO	REGIONAL	200,0000	4,190	838,00 Vencedor
00115	REPOLHO	QUILO	REGIONAL	850,0000	4,190	3.561,50 Vencedor
00115	REPOLHO	QUILO	REGIONAL	80,0000	4,190	335,20 Vencedor
00115	REPOLHO	QUILO	REGIONAL	80,0000	4,190	335,20 Vencedor
00118	SALSICHA AGRANEL	QUILO	FRIATO	30,0000	7,500	225,00 Vencedor
00118	SALSICHA AGRANEL	QUILO	FRIATO	30,0000	7,500	225,00 Vencedor
00118	SALSICHA AGRANEL	QUILO	FRIATO	60,0000	7,500	450,00 Vencedor
00118	SALSICHA AGRANEL	QUILO	FRIATO	100,0000	7,500	750,00 Vencedor
00119	SARDINHA AO PRÓPRIO SUCO COM ÓLEO COMESTÍVEL. SARDINHAS COM ÓLEO DE SOJA. CONTÉM	LATA	PALMEIRA	50,0000	3,000	150,00 Vencedor
00122	TEMPERO PRONTO. EMBALAGEM COM 12 SACHÊS PACOTE DE 5G CADA(SABORES LEGUMES, CARNE). "TI		SANDELA	30,0000	3,500	105,00 Vencedor
00122	TEMPERO PRONTO. EMBALAGEM COM 12 SACHÊS PACOTE DE 5G CADA(SABORES LEGUMES, CARNE). "TI		SANDELA	20,0000	3,500	70,00 Vencedor
00122	TEMPERO PRONTO. EMBALAGEM COM 12 SACHÊS PACOTE DE 5G CADA(SABORES LEGUMES, CARNE). "TI		SANDELA	30,0000	3,500	105,00 Vencedor
00122	TEMPERO PRONTO. EMBALAGEM COM 12 SACHÊS PACOTE DE 5G CADA(SABORES LEGUMES, CARNE). "TI		SANDELA	450,0000	3,500	1.575,00 Vencedor
00123	TOMATE	QUILO	REGIONAL	500,0000	6,750	3.375,00 Vencedor
00123	TOMATE	QUILO	REGIONAL	350,0000	6,750	2.362,50 Vencedor
00123	TOMATE	QUILO	REGIONAL	2.000,0000	6,750	13.500,00 Vencedor
00123	TOMATE	QUILO	REGIONAL	100,0000	6,750	675,00 Vencedor
00126	ÓREGANO DESIDRATADO PACOTE COM 10G	PACOTE	SABRINA	20,0000	1,800	36,00 Vencedor
00127	SUCO CONCENTRADO, SABOR GOIABA, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, SEM GLÚTEN. EMBALAGEM:	GARRAFA	MAGUARY	50,0000	2,800	140,00 Vencedor
00127	SUCO CONCENTRADO, SABOR GOIABA, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, SEM GLÚTEN. EMBALAGEM:	GARRAFA	MAGUARY	30,0000	2,800	84,00 Vencedor
00127	SUCO CONCENTRADO, SABOR GOIABA, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, SEM GLÚTEN. EMBALAGEM:	GARRAFA	MAGUARY	50,0000	2,800	140,00 Vencedor
00129	FRANGO INTEIRO CONGELADO	QUILO	FRIATO	500,0000	6,950	3.475,00 Vencedor
00129	FRANGO INTEIRO CONGELADO	QUILO	FRIATO	500,0000	6,950	3.475,00 Vencedor
Total da dotação :						489.869,65
Total dos itens :						489.869,65
Total geral :						620.936,05